

חברים יקרים,

"אין דבר העומד בפני הרצון..."

בשנים האחרונות היינו עדים לפרסומים רבים בעניין ביטול ביטוחי הסיעוד הקבוצתיים בישראל בהוראת משרד האוצר ורשות שוק ההון הביטוח והחיסכון, ובכללם גם פוליסת הביטוח הסיעודי הקבוצתי שערך הארגון לחבריו עוד בשנת 2004.

ארגון נכי צה"ל בראשותי החל לפעול כבר לפני כחמש שנים, בשקידה ונחישות, לשם השגת הסדר מיוחד לחברי ארגון נכי צה"ל, לפיו הביטול הצפוי לא יחול על נכי צה"ל ובני משפחותיהם ובהתאם ביטוח הסיעוד הקבוצתי לחברי ארגון נכי צה"ל ימשיך לעוד שנים רבות.

אני שמח לבשר לכם כי גם בנושא זה מאמצינו נשאו פרי וכי החל מיום 1.1.18 תכנס לתוקפה פוליסה חדשה, ייחודית ומשופרת, לביטוח סיעוד קבוצתי לחברי הארגון, עובדיו ובני משפחותיהם. כל חברי הארגון עובדיו ובני משפחותיהם המבוטחים בביטוח הסיעודי הקיים, יעברו באופן אוטומטי לפוליסה החדשה והמשופרת, ללא צורך בחיתום מחדש או כל פעולה אחרת. בנוסף, יוכלו החברים הקיימים והחדשים לרכוש להם ולבני משפחותיהם יחידות כיסוי נוספות.

ביטוח הסיעוד החדש, שגובש על ידי צוות היועצים המומחים של הארגון, הינו הישג חסר תקדים, עבור הארגון, חבריו ובני משפחותיהם. הישג זה יאפשר לנכי צה"ל ובני משפחותיהם להמשיך ולהיות מבוטחים, כל עוד ירצו בכך, בביטוח סיעודי טוב יותר ויציב יותר לאורך שנים.

הראל חברה לביטוח בע"מ זכתה בהליך שקיים הארגון לבחירת המבטחת לפוליסה החדשה. כמו כן, נחתם הסכם עדכני עם מבטח סיימון סוכנות לביטוח בע"מ אשר במסגרתו נקבע כי הסוכנות תעניק למבוטחים שירות רחב יותר ומשופר יותר, בהתאם לתנאי הפוליסה החדשה.

מעבר להישג בעצם קיומה של פוליסה קבוצתית חדשה ארוכת טווח, השיג הארגון הישגים נוספים שעיקריהם להלן:

- סכום הפיצוי החודשי ברובד הבסיס יעמוד על סך של 4,000 ₪;
- נכי 100% יהיו זכאים להצטרף, לראשונה, לביטוח הסיעוד ככל שאר חברי הארגון ובכפוף לתנאי הפוליסה;
- חברינו המבוגרים זוכים בשיפור מהותי של הכיסוי הביטוחי ומעתה יהיו זכאים ל- 4,000 ₪ לתקופה של עד 60 חודש בהתקיים חלילה אירוע מזכה;
- השתתפות משרד הביטחון בתשלומי פרמיית הביטוח הוגדלה משמעותית;
- בני המשפחה של חברי הארגון יישארו חלק בלתי נפרד מההסדר.

בחודשים הקרובים יערכו במחוזות כנסי הסברה בנושא, בהשתתפות נציגי סוכנות הביטוח, במסגרתם תינתן סקירה בנושא ומענה לכל שאלה.

זה המקום להודות לכל העוסקים במלאכה בארגון נכי צה"ל, במשרד הביטחון, משרד האוצר ובכנסת ולכל מי שתרים את חלקו למימוש ההישג הנפלא הזה, ובראשם שותפיי לדרך בהנהגת הארגון.

תודה מיוחדת למאיר אסולין יו"ר ועדת הביטוח והכספים בארגון נכי צה"ל, לעו"ד תמר חיימוביץ-ריכטר יועמ"ש הארגון ולעו"ד שמיר קמינסקי, היועץ המקצועי המלווה. בלעדיתם לא היינו מגיעים להישג זה.

איחולי בריאות שלימה ושלא נזדקק לביטוח זה,

שלכם ולמענכם,



חיים בר,
יו"ר ארגון נכי צה"ל